_m*Sffi

í
(ne

Di Geral
Campus PetÍolina Zona Rural

IF SERTAO-PE

+\
!l/o^,o..,,,

ffi:Éi$*l

urxrsrÉnro oa EDUcAÇÂo
SECRETARIÁ DE EDUCAÇÃo rRoFISSIoNAL E trcNolóctcn

INsTITUTo FEDERAL DE Eoucn çÃo, cIÊNClÁ E TECNoLoGIA Do sERTÁo pERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RIiRAL

DIREÇAO GERAL

PORTARIA N" 365 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2OI8

A Direrora Geral do INSTITUTO FEDERAL Ot EOUCIçÃO, CIÊNCrl E TECNOLOGIA OO SSnrÃO
PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL. no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria N" 460, de20108/2015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

ALTERÁR a poÍaria n" 23'7 de 10 de Julho de 2018 que designa os servidores abaixo relacionadas, como responsáveis

das disciplinas. conlorme tabela a seguú:

Onde-se lê:

Leia-se:

Servidores Disciplinas Semestrc Letivo
Carga horária/

S€manal

l8r s042
Manoel Pedro da Costa

Noronha Júnior

Estágio Obrigatório do
Curso Superior de

Tecnologia em Viticultura
e Enologia

2018.U2018.2 04 horas

1813899
Rodolfo Rodrigo Santos

Feitosa

TCC do Curso Superior de
Tecnologia em Viticultura

e Enologia
2018.112018.2 04 horas

178I633 Patricia Pereira Alves

Estágio Obrigatório do
Cuno Superior de

Bacharelado em
Agronomia

2018 .t t2018 .2 04 horas

1781633 PatÍícia PeÍeira Alves
TCC do Curso Superior de

Bacharelado em
Agronomia

2018.1/20t8.2 04 horas

t8150't2
Manoel Pe&o da Costa

Noronha Junior

Estágio Obrigatório do
Curso Superior de
Bacharelado em

Agronomia

20t8_t/2018.2 04 horas

1813899
TCC do Curso Superior de

Bacharelado em
Agronomia

20r8 r/20 r 8.2 04 horas

Dion Alex de Sôuza 8a,tosâ
Cf,.,a do Sslú de Gsíào ú Pss§oâ3

Mât. S|ÂPE 1106?30
rrr Sê.táo PernambucanJ
lf cú$ut P.údírE À J! PB:!

Siape

Rodolfo Rodrigo Santos
Feitosa